
 
 

Direzione Territoriale Idrografica Emilia Orientale 

Ufficio Operativo  di Modena 

Agenzia Interregionale per il fiume Po 

Strada Garibaldi n. 75 – 43100 Parma  

                      Tel. 0521/7971 Fax. 0521/797360    

www.agenziapo.it 

 

DIREZIONE TERRITORIALE IDROGRAFICA 

EMILIA ORIENTALE 

UFFICIO OPERATIVO DI MODENA 

 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 

(Art.36 comma 2 lett.b del D.Lgs n.50/2016 e ss.mm.ii.) 

 

OGGETTO: (MO-E-1323) - Fiume Secchia - (Provincia di Modena) - Avvio adeguamento strutturale e 

funzionale del sistema arginale difensivo tramite interventi di adeguamento in quota e in sagoma a valle 

della cassa fino al confine regionale per garantire il franco di 1 metro, rispetto alla piena di TR 20 anni 

nello stato attuale e la stabilità e resistenza dei rilevati, comprensivo delle indagini geologiche-

geognostiche preliminari. Intervento realizzabile per stralci funzionali (ordinanza n. 5 del 08/07/2014 e 

ordinanza n.2 del 23/02/2016) - Primo e Secondo stralcio dei lavori - “SERVIZIO SPECIALISTICO A 

SUPPORTO DELLA PROCEDURA ESPROPRIATIVA” 

CUP B94H14000820002 - CIG 7433282A59 

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott. Ing. Federica Pellegrini 

 

MPORTO DEL SERVIZIO SOGGETTO A RIBASSO                                                                       €. 63.500,00  

(escluso I.V.A. ed oneri previdenziali, se dovuti) 

 

Indagine di mercato esplorativo per la selezione di operatori economici da invitare per l’espletamento di 

una procedura negoziata sotto soglia ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs n.50/2016 e s.m.i. 

per l’affidamento del servizio in oggetto: 

ELENCO PARTECIPANTI N.18  

 

Elenco Partecipanti da sorteggiare 

Progr. Prot.n. Data Ora di Arrivo 

Numero Progressivo 

attribuito per il 

sorteggio 

operatore 

partecipante 

1 7379 04-apr-18  nei termini 1 TOPOGEO 2004 
(CT) 

2 7721  06-apr-18  nei termini 2 F.LLI SAMBI SNC 
(MOLINELLA) 

3 7873 
06-apr-18  

  
nei termini 3 IQTCONSULTING 

(ROVIGO) 

4 7914 09-apr-18 nei termini 4 

CAPORALETTI 

ANTONIO          
(SAN BENEDETTO DEL 

TRONTO) 

5 7923 09-apr-18 nei termini 5 LUCIANO SANNA 
(CATANIA) 

6 8032 09-apr-18 nei termini 6 BACCO SIMONE 
(MONSELICE) 



 
 

Direzione Territoriale Idrografica Emilia Orientale 

Ufficio Operativo  di Modena 

Agenzia Interregionale per il fiume Po 

Strada Garibaldi n. 75 – 43100 Parma  

                      Tel. 0521/7971 Fax. 0521/797360    

www.agenziapo.it 

 

7 8035 09-apr-18 nei termini 7 SPER S.R.L. 
(PESCARA) 

8 8142 10-apr-18  nei termini 8 SISTEM S.R.L. 
(BELLUNO) 

9 8244 10-apr-18  nei termini 9 
MONITOR THE 

PLANET (RAVENNA) 

10 8511 11-apr-18  nei termini 10 
@TUTTO 

PROGETTO 
(NOVARA) 

11 8603 

12-apr-18  

nei termini 

11 

SCALZONE 

MARCO (SABAUDIA) 

12 8937 13-apr-18 nei termini 12 
STEFANO 

MINARDI (MILANO) 

13 8966 13-apr-18  nei termini 13 
AGEO 

PERFORAZIONI 
(BADIA POLESINE) 

14 8971 13-apr-18 nei termini 14 TEAM PROJECT 
(BERGAMO) 

15 9146   16-apr-18 nei termini 15 TOPOS  (BISACCIA) 

16 9690 20-apr-18 nei termini 16 GEO-CAD (NOVARA) 

17 9754 23-apr-18 nei termini 17 GEOPOLIS (BRINDISI) 

18 9761 23-apr-18 nei termini 18 ESPROTEAM 
(CERIGNOLA)  

 

VERBALE DI SORTEGGIO: 26-04-2018 

NUMERO PARTECIPANTI SORTEGGIATI: N. 5  

 

PROCEDURA NEGOZIATA : criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art.95 

comma 3 lett. b) del DLGS n.50/2016; 

SOCIETA’ INVITATE: N. 5 

 

SOCIETA’ SEDE 

ATUTTOPROGETTO Viale Paganini - OLEGGIO (NOVARA) 

GEO-CAD S.R.L. Via Tornielli 11 -NOVARA 

IQT CONSULTING SPA - Società di ingegneria Via L.Einaudi 24 -ROVIGO 



 
 

Direzione Territoriale Idrografica Emilia Orientale 

Ufficio Operativo  di Modena 

Agenzia Interregionale per il fiume Po 

Strada Garibaldi n. 75 – 43100 Parma  

                      Tel. 0521/7971 Fax. 0521/797360    

www.agenziapo.it 

 

MONITORTHEPLANET - Società di ingegneria Via Buscaroli 3 –CONSELICE (RA) 

SOCIETA' SISTEM SRL - Società italiana servizi tecnici 

montani srl 

Via Agordo n.1 - BELLUNO 

 

 

SOCIETA’ PARTECIPANTI: N. 3 

OFFERTE ESCLUSE: NESSUNA 

 

SOCIETA’ SEDE RIBASSO ESITO OFFERTA 

ATUTTOPROGETTO Viale Paganini - OLEGGIO 

(NOVARA) 

13,90% OFFERTA NON ANOMALA 

GEO-CAD S.R.L. 

 

Via Tornielli 11 –NOVARA 

 

27,00% OFFERTA NON ANOMALA 

S.I.S.TE.M Società 

Italiana Sevizi Tecnici 

Montani 

 

Via Agordo n.1 - 

Belluno 

32,2% AGGIUDICATARIA 

 

AGGIUDICATARIA:                                                                    S.I.S.TE.M Società Italiana Sevizi Tecnici Montani 

                                                         Via Agordo n.1 - Belluno 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA AD EFFICACIA SOSPESA: N.586 Del 21-06-2018 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: N. 686 Del 24-07-2018 

STIPULA DELLA SCRITTURA PRIVATA: 30-08-2018 N. Rep.331 

 

 

 


